
    




  


  
  
    
      
        
          
            
              	 7. ročník běhu kolem boleveckých rybníků 


            
          

          
            
              	
                   + 420 602 487 066 

                
	
                   info@boleveckybeh.cz 

                
	
                   fb.com/boleveckybeh

                


            

          

        

      

    

    
      
        
          
            
               [image: ]
                	Domů
                  
	Novinky
                  
	Místo konání
                  
	Závodní kategorie & Tratě
                  
	On-line přihláška
                  
	Propozice závodu
                  


              

            

          

        

      

    

  

  
  
    
    
      

        
        
          
            	
                
                [image: ]
                

                
                SOBOTA 23. ZÁŘÍ 2023


                
                7. ročník běhu kolem boleveckých rybníků

              


          

          
        

        
        
        
      

    



        
    
      
        
          
              



              BOLEVECKÝ BĚH SE I LETOS POBĚŽÍ PRO DOBROU VĚC

              
                  Bolevecký běh se letos poběží pro Marušku - devítiletou holčičku s těžkým zrakovým postižením, která potřebuje pro poznávání světa a vzdělávání spoustu kompenzačních pomůcek, ideálně s hlasovým výstupem. Ty dosahují v řádu desetitisíců korun, což je pro rodinu značné finanční zatížení. Každá koruna tak Marušce pomůže při čtení, psaní, počítání a dalších každodenních úkonech. Akce probíhá ve spolupráci s Nadací prof. Vejdovského, která více jak 30 let pomáhá slabozrakým a nevidomým v mnoha oblastech života a usiluje o prevenci vzniku závažných očních onemocnění. Pomohla tak již tisícům lidí. Děkujeme, že pomáháte s námi! Více na www.inpv.cz 


              


              VYPSANÉ ZÁVODNÍ KATEGORIE

                  	Číslo kategorie	Start	Název kategorie	Ročník	Trať
	1	09:30	Nejmenší děti	2019 a mladší	60 m
	2	09:35	Nejmenší děti	2019 a mladší	60 m
	3	09:40	Malé děti	2017 - 2018	300 m
	4	09:45	Malé děti	2017 - 2018	300 m
	5	09:50	Dívky	2015 - 2016	300 m
	6	09:55	Hoši	2015 - 2016	300 m
		10:00 - 10:30		Vyhlášení kategorií 1 - 6	
	7	10:30	Dívky	2013 - 2014	900 m
	8	10:40	Hoši	2013 - 2014	900 m
	9	10:50	Dívky	2011 - 2012	900 m
	10	11:00	Hoši	2011 - 2012	1 500 m
	11	11:15	Dívky	2009 - 2010	1 500 m
	12	11:30	Hoši	2009 - 2010	3 000 m
	13	11:30	Dorostenky	2006 - 2008	3 000 m
		12:00 - 12:30		Vyhlášení kategorií 7 - 13	
	14	12:30	Dorostenci	2006 - 2008	4 750 m
	15	12:30	Ženy	1988 - 2005	4 750 m
	16	12:30	Ženy	1978 - 1987	4 750 m
	17	12:30	Ženy	1977 a starší	4 750 m
	18	13:10	Ženy - vytrvalkyně	2005 a starší	8 400 m
	19	13:10	Muži	1984 - 2005	8 400 m
	20	13:10	VETERÁNI I	1974 - 1983	8 400 m
	21	13:10	VETERÁNI II	1964 - 1973	8 400 m
	22	13:10	VETERÁNI III	1963 a starší	8 400 m
		14:15 - 14:45		 zazpívá dětský pěvecký sbor Jéčko z Plzně pod vedením Jaro Smejkala	
		14:45 - 15:00		Vyhlášení kategorií 14 - 22	


					

              

              

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
                 PŘIJĎTE SI ZAZÁVODIT V SOBOTU 23. ZÁŘÍ

                7. ročník běhu kolem boleveckých rybníků

                PŘIHLÁSIT SE NA ZÁVOD
             
  
            

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              Běžecké  novinky

            

          

        

        
          
              
             
              
                
                   [image: ] 

                  
                    Kompletní fotogalerie  7. ročníku

                      25.9.2023

                    Prohlédnout fotky 

                

              
            
  
              
            
              
                
                   [image: ] 

                  
                    Kompletní výsledková listina 7. ročníku

                      25.9.2023

                    Více informací 

                

              
            
 
              
            
              
                
                   [image: ] 

                  
                    Kompletní fotogalerie  6. ročníku

                      26.9.2022

                    Prohlédnout fotky 

                

              
            

              
            
              
                
                   [image: ] 

                  
                    Kompletní výsledková listina 6. ročníku

                      25.9.2022

                    Více informací 

                

              
            


            
          

        

      

    

    
    
    
        
    
      
          
            

              
            

          

      

    
  

  

  
  
    
      
        
          
              

            Místo konání

            Autocamp Ostende

          

        

        
          
              

            e-mail

            info@boleveckybeh.cz

          

        

        
          
              

            Telefon

            + 420 602 487 066

          

        

      

      

      

    

    
      
        
          BOLEVECKÝ BĚH © 2023 | Všechna práva vyhrazena | Cookies a ochrana osobních údajů | Vytvořeno ve studiu Eagle Vision
            

        

      

    

  
  



















